
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 29.06.2021 14:39:21
Linien: 36625m.j21

7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebe GmbH, Brunnenstr. 11, 72379 Hechingen, Tel.: 07471 / 93 50 0, Fax: 07471 / 93 50 93

Baustellenfahrplan; Sperrung Poststraße-Friedrichstraße, gültig ab 29.06.2021

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 111 7625 111 7625 111 7625 7625 7625 7625 7625 111 7625 7625 7625 111 7625 7625 7625 7625 111 7625
Fahrt   6 6 8 8 10 10 12 12 18 16 20 20 22 24 26 26 28 30 32 32 32 34
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F S S S S F S F F S S
HINWEISE   

Tübingen Hauptbahnhof J ab 05.35 06.05 06.35 07.05 07.05 07.15 07.35 08.05 08.05 08.35 09.05 09.05 09.35 09.35 10.05
- Landestheater   05.37 06.07 06.37 07.07 07.07 07.17 07.37 08.07 08.07 08.37 09.07 09.07 09.37 09.37 10.07
- Hügelschule   05.38 06.08 06.38 07.08 07.08 07.18 07.38 08.08 08.08 08.38 09.08 09.08 09.38 09.38 10.08
- Reutlinger Straße   05.39 06.09 06.39 07.09 07.09 07.21 07.39 08.09 08.09 08.39 09.09 09.09 09.39 09.39 10.09
Wankheim Helleräcker   05.45 06.15 06.45 07.15 07.15 07.27 07.45 08.15 08.15 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15
- Siedlung   05.46 06.16 06.46 07.16 07.16 07.28 07.46 08.16 08.16 08.46 09.16 09.16 09.46 09.46 10.16
- Walbenstraße   05.47 06.17 06.47 07.17 07.17 07.29 07.47 08.17 08.17 08.47 09.17 09.17 09.47 09.47 10.17
- Pfarrhaus   05.48 06.18 06.48 07.18 07.18 07.30 07.48 08.18 08.18 08.48 09.18 09.18 09.48 09.48 10.18
Jettenburg Brunnenplatz   07.28
Mähringen Im Brühl   07.31
- Schule   07.51
- Ortsmitte   05.52 06.22 06.52 07.22 07.22 07.34 07.32 07.52 08.22 08.22 08.52 09.22 09.22 09.52 09.52 10.22
- Bahnhofstraße   06.24 07.24 07.24 07.34 08.24 08.24 09.24 09.24 10.24
Immenhausen Ochsen   05.55 06.27 06.55 07.27 07.27 07.37 07.37 07.55 08.27 08.27 08.55 09.27 09.27 09.55 09.55 10.27
Stockach   05.57 06.57 07.39 07.57 08.28 08.57 09.28 09.57 09.57
Gomaringen Hinterweiler Str.   06.00 06.30 07.00 07.30 07.30 07.40 08.00 08.30 08.30 09.00 09.30 09.30 10.00 10.00 10.30
- Ziegelgrubenstraße   06.01 06.31 07.01 07.31 07.31 07.41 08.01 08.31 08.31 09.01 09.31 09.31 10.01 10.01 10.31
- Schillerstraße   07.41
- Robert-Bosch-Str.   07.43
- Hammerhof   07.44
- ZOB Steig 1 an 06.03 06.33 07.03 07.33 07.33 07.43 08.03 08.33 08.33 09.03 09.33 09.33 10.03 10.03 10.33

- ZOB Steig 1 ab 06.05 06.35 07.05 07.35★ 07.35★ 07.45 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.05 10.35
- Lindenstr.   06.06 06.36 07.06 07.36★ 08.06 09.06 10.06 10.06 10.36
- Friedhof   06.07 06.37 07.07 07.37★ 08.07 09.07 10.07 10.07 10.37
- Öschinger Str.   06.08 06.38 07.08 07.38★ 08.08 09.08 10.08 10.08 10.38
- Lubbachstr.   06.09 06.39 07.09 07.39★ 08.09 09.09 10.09 10.09 10.39
- Rathaus   06.10 06.40 07.10 07.40★ 08.10 09.10 10.10 10.10 10.40
Nehren UNIPRO   07.38★ 07.47 07.49 08.39 09.39
- Schulzentrum Höhnisch   07.39★ 07.48 07.50 08.40 09.40
- UNIPRO   07.40★
Gomaringen ZOB Steig 3 an 06.12 06.42 07.12 07.42★ 07.44★ 08.12 09.12 10.12 10.12 10.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  ★  = Fahrt der Linie 111, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.  
 = Kommt als Linie 7625 von Tübingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 111 7625 111
Fahrt   36 36 38 40 40 42 44 44 46 46 48 52 52 54 56 56 58 58 60 60
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F F S
HINWEISE   

Tübingen Hauptbahnhof J ab 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.35 14.05 14.35 15.05
- Landestheater   10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37 14.07 14.37 15.07
- Hügelschule   10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.38 14.08 14.38 15.08
- Reutlinger Straße   10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 13.39 14.09 14.39 15.09
Jettenburg Brunnenplatz   13.52
Wankheim Helleräcker   10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 13.45 13.59 14.15 14.45 15.15
- Siedlung   10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 13.46 14.00 14.16 14.46 15.16
- Walbenstraße   10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 13.47 14.01 14.17 14.47 15.17
- Pfarrhaus   10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 13.48 14.02 14.18 14.48 15.18
Mähringen Schule   14.05
- Ortsmitte   10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 13.52 14.06 14.22 14.52 15.22
- Bahnhofstraße   11.24 12.24 13.24 14.08 14.24 15.24
Immenhausen Ochsen   10.55 11.27 11.55 12.27 12.55 13.27 13.55 13.55 14.11 14.27 14.55 15.27
Stockach   10.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.13 14.57
Gomaringen Hinterweiler Str.   11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.00 14.16 14.30 15.00 15.30
- Ziegelgrubenstraße   11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.01 14.17 14.31 15.01 15.31
- ZOB Steig 1 an 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.19 14.33 15.03 15.33

- ZOB Steig 1 ab 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
- Lindenstr.   11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.04 14.06 14.36 15.06 15.36
- Friedhof   11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.05 14.07 14.37 15.07 15.37
- Öschinger Str.   11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.06 14.08 14.38 15.08 15.38
- Lubbachstr.   11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.07 14.09 14.39 15.09 15.39
- Rathaus   11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.08 14.10 14.40 15.10 15.40
- ZOB Steig 3 an 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.10 14.12 14.42 15.12 15.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.   = Kommt als Linie 7625 von Tübingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  
F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 29.06.2021 14:39:21
Linien: 36625m.j21

7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebe GmbH, Brunnenstr. 11, 72379 Hechingen, Tel.: 07471 / 93 50 0, Fax: 07471 / 93 50 93

Baustellenfahrplan; Sperrung Poststraße-Friedrichstraße, gültig ab 29.06.2021

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 111 7625 111 7625 7625 111 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 111 7625 7625 111 7625
Fahrt   62 62 64 64 66 68 68 70 70 72 74 74 76 78 78 80 80 82 84 84 86
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S
HINWEISE   

Tübingen Hauptbahnhof J ab 15.35 16.05 16.20 16.35 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
- Landestheater   15.37 16.07 16.22 16.37 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
- Hügelschule   15.38 16.08 16.23 16.38 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
- Reutlinger Straße   15.39 16.09 16.24 16.39 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Wankheim Helleräcker   15.45 16.15 16.30 16.45 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
- Siedlung   15.46 16.16 16.31 16.46 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
- Walbenstraße   15.47 16.17 16.32 16.47 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
- Pfarrhaus   15.48 16.18 16.33 16.48 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
Mähringen Schule   15.51
- Ortsmitte   15.52 16.22 16.37 16.52 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
- Bahnhofstraße   16.24 16.39 17.24 17.39 18.24 19.24 20.24
Immenhausen Ochsen   15.55 16.27 16.42 16.55 17.27 17.42 17.55 18.10 18.27 18.55 19.27 19.55 20.27
Stockach   15.57 16.57 17.57 18.12 18.57 19.57
Gomaringen Hinterweiler Str.   16.00 16.30 16.45 17.00 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
- Ziegelgrubenstraße   16.01 16.31 16.46 17.01 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
- ZOB Steig 1 an 16.03 16.33 16.48 17.03 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33

- ZOB Steig 1 ab 16.05 16.35 17.05 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
- Lindenstr.   16.06 16.36 17.06 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
- Friedhof   16.07 16.37 17.07 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
- Öschinger Str.   16.08 16.38 17.08 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
- Lubbachstr.   16.09 16.39 17.09 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
- Rathaus   16.10 16.40 17.10 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
- ZOB Steig 3 an 16.12 16.42 17.12 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.   = Kommt als Linie 7625 von Tübingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  S = nur an Schultagen  
Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7625 111 7625 7625 111 7625 7625 7625 111 7625 7625 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 7625 7625 111 7625
Fahrt   88 88 92 90 90 94 98 96 96 100 602 604 606 606 608 610 610 612 614 616 618 618 620
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  T50 T05 T05 T50 T05 T05 Vn1
HINWEISE   

Tübingen Hauptbahnhof J ab 20.35 21.35 21.35 22.35 23.35 23.35 00.35 05.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
- Landestheater   20.37 21.37 21.37 22.37 23.37 23.37 00.37 05.37 06.37 07.37 08.37 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
- Hügelschule   20.38 21.38 21.38 22.38 23.38 23.38 00.38 05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
- Reutlinger Straße   20.39 21.39 21.39 22.39 23.39 23.39 00.39 05.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Wankheim Helleräcker   20.45 21.45 21.45 22.45 23.45 23.45 00.45 05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
- Siedlung   20.46 21.46 21.46 22.46 23.46 23.46 00.46 05.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
- Walbenstraße   20.47 21.47 21.47 22.47 23.47 23.47 00.47 05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
- Pfarrhaus   20.48 21.48 21.48 22.48 23.48 23.48 00.48 05.48 06.48 07.48 08.48 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Mähringen Ortsmitte   20.52 21.52 21.52 22.52 23.52 23.52 00.52 05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
- Bahnhofstraße   20.54 21.54 21.54 22.54 23.54 23.54 00.54 10.24 11.24 12.24
Immenhausen Ochsen   20.55 21.55 21.55 22.55 23.55 23.55 00.55 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.27 10.55 11.27 11.55 12.27
Stockach   20.57 21.57 21.57 22.57 23.57 23.57 00.57 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57
Gomaringen Hinterweiler Str.   21.00 22.00 22.00 23.00 00.00 00.00 01.00 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
- Ziegelgrubenstraße   21.01 22.01 22.01 23.01 00.01 00.01 01.01 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
- ZOB Steig 1 an 21.03 22.03 22.03 23.03 00.03 00.03 01.03 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33

- ZOB Steig 1 ab 21.05 22.05 22.05 23.05 00.05 00.05 01.05 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
- Lindenstr.   21.06 22.06 22.06 23.06 00.06 00.06 01.06 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
- Friedhof   21.07 22.07 22.07 23.07 00.07 00.07 01.07 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
- Öschinger Str.   21.08 22.08 22.08 23.08 00.08 00.08 01.08 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
- Lubbachstr.   21.09 22.09 22.09 23.09 00.09 00.09 01.09 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
- Rathaus   21.10 22.10 22.10 23.10 00.10 00.10 01.10 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
- ZOB Steig 3 an 21.12 22.12 22.12 23.12 00.12 00.12 01.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.   = Kommt als Linie 7625 von Tübingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  
Vn1 = nicht Nächte Freitag/Samstag  T05 = nur freitags  T50 = nicht freitags  
   = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   7625 7625 7625 111 7625 7625 7625 7625 111 7625 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 7625 7625 AST AST AST
Fahrt   622 624 626 626 628 630 632 634 634 636 638 640 640 642 644 644 646 652 654 656
HINWEISE   R0 R0 R0

Tübingen Hauptbahnhof J ab 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 05.35 06.35 07.35
- Landestheater   12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 05.36 06.36 07.36
- Hügelschule   12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 05.37 06.37 07.37
- Reutlinger Straße   12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 05.38 06.38 07.38
Wankheim Helleräcker   12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 05.42 06.42 07.42
- Siedlung   12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 05.43 06.43 07.43
- Walbenstraße   12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 05.44 06.44 07.44
- Pfarrhaus   12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 05.45 06.45 07.45
Mähringen Ortsmitte   12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 05.46 06.46 07.46
- Bahnhofstraße   13.24 14.24 15.24 16.24 18.54 20.54 21.54 22.54 23.54 05.47 06.47 07.47
Immenhausen Ochsen   12.55 13.27 13.55 14.27 14.55 15.27 15.55 16.27 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 05.49 06.49 07.49
Stockach   12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Gomaringen Hinterweiler Str.   13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 05.51 06.51 07.51
- Ziegelgrubenstraße   13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 05.52 06.52 07.52
- ZOB Steig 1 an 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 05.54 06.54 07.54

- ZOB Steig 1 ab 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 05.54 06.54 07.54
- Lindenstr.   13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.03 23.03 00.03 05.55 06.55 07.55
- Friedhof   13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.04 23.04 00.04 05.56 06.56 07.56
- Öschinger Str.   13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.05 23.05 00.05 05.57 06.57 07.57
- Lubbachstr.   13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.06 23.06 00.06 05.58 06.58 07.58
- Rathaus   13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.07 23.07 00.07 05.59 06.59 07.59
- ZOB Steig 3 an 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.09 23.09 00.09 06.00 07.00 08.00

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif  
 = Kommt als Linie 7625 von Tübingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  

   = hält nur zum Aussteigen
Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).



Seite: 2     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 29.06.2021 14:39:21
Linien: 36625m.j21

7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebe GmbH, Brunnenstr. 11, 72379 Hechingen, Tel.: 07471 / 93 50 0, Fax: 07471 / 93 50 93

Baustellenfahrplan; Sperrung Poststraße-Friedrichstraße, gültig ab 29.06.2021

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 111 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   702 704 704 706 708 708 710 712 712 714 716 716 718 720 720 722 724 724 726 728 730 732 734
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  nVF
HINWEISE   

Tübingen Hauptbahnhof J ab 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35
- Landestheater   08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.37
- Hügelschule   08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 00.38
- Reutlinger Straße   08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 00.39
Wankheim Helleräcker   08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45
- Siedlung   08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46
- Walbenstraße   08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47
- Pfarrhaus   08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48
Mähringen Ortsmitte   08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52
- Bahnhofstraße   08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54
Immenhausen Ochsen   08.57 09.55 10.57 11.55 12.57 13.55 14.57 15.55 16.57 17.55 18.57 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 00.55
Stockach   08.59 09.57 10.59 11.57 12.59 13.57 14.59 15.57 16.59 17.57 18.59 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 00.57
Gomaringen Hinterweiler Str.   09.02 10.00 11.02 12.00 13.02 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00
- Ziegelgrubenstraße   09.03 10.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.01 17.03 18.01 19.03 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 01.01
- ZOB Steig 1 an 09.05 10.03 11.05 12.03 13.05 14.03 15.05 16.03 17.05 18.03 19.05 20.03 21.03

- ZOB Steig 1 ab 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
- Lindenstr.   09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.03 23.03 00.03 01.03
- Friedhof   09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.04 23.04 00.04 01.04
- Öschinger Str.   09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.05 23.05 00.05 01.05
- Lubbachstr.   09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.06 23.06 00.06 01.06
- Rathaus   09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.07 23.07 00.07 01.07
- ZOB Steig 3 an 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.09 23.09 00.09 01.09

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.   = Kommt als Linie 7625 von Tübingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  
nVF = nicht vor Feiertagen  
   = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).



Seite: 3     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 29.06.2021 14:39:21
Linien: 36625m.j21

7625 Gomaringen - Wankheim - Tübingen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebe GmbH, Brunnenstr. 11, 72379 Hechingen, Tel.: 07471 / 93 50 0, Fax: 07471 / 93 50 93

Baustellenfahrplan; Sperrung Poststraße-Friedrichstraße, gültig ab 29.06.2021

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   1 3 5 7 93 9 11 13 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 43
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S
HINWEISE   FA��

Gomaringen ZOB Steig 1   04.45 05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
- Lindenstr.   04.46 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
- Friedhof   04.47 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
- Öschinger Str.   04.48 05.18 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
- Lubbachstr.   04.49 05.19 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
- Rathaus   04.50 05.20 05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
- ZOB Steig 1 an 04.52 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22

- ZOB Steig 1 ab 04.54 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
- Ziegelgrubenstraße   04.56 05.26 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
- Hinterweiler Str.   04.57 05.27 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Stockach   04.59 05.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
Immenhausen Ochsen   05.02 05.30 06.02 06.30 06.41 07.00 07.30 08.02 08.30 09.02 09.30 10.02 10.30 11.02 11.30 12.02 12.30 13.02 13.30
Jettenburg Brunnenplatz   06.50
Mähringen Bahnhofstraße   05.32 06.32 06.43 07.02 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32
- Ortsmitte   05.04 05.34 06.04 06.34 06.45 06.54 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
- Schule   05.05 05.35 06.05 06.35 06.55 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
- Im Brühl   06.46 06.53
Jettenburg Brunnenplatz   06.49
Wankheim Pfarrhaus   05.07 05.37 06.07 06.37 06.57 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
- Walbenstraße   05.09 05.39 06.09 06.39 06.59 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
- Siedlung   05.10 05.40 06.10 06.40 07.00 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
- Helleräcker   05.11 05.41 06.11 06.41 07.01 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Tübingen Reutlinger Str.   05.16 05.46 06.16 06.46 07.06 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
- Hügelschule   05.17 05.47 06.17 06.47 07.07 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
- Landestheater   05.18 05.48 06.18 06.48 07.08 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
- Hauptbahnhof/ B28   05.19 05.49 06.19 06.49 07.09 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
- Hauptbahnhof J an 05.25 05.55 06.25 06.55 07.15 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55

- Hauptbahnhof J ab 07.16▼

- Paul-Dietz-Straße   07.24▼

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  ▼  = Fahrt der Linie 7612  
S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 7625 7625 7625 7616 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   45 47 49 51 55 53 89 55 57 59 61 85 63 65 91
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S F S S S F
HINWEISE   FA��

Nehren SZ Höhnisch   13.30 15.05 15.55 16.46
- UNIPRO   13.31 15.06 15.56 16.47
Gomaringen Hammerhof   15.08
- Robert-Bosch-Str.   15.09
- Gustav-Schwab-Stift   15.11
- ZOB Steig 1   13.35 13.45 14.15 14.45 15.13 15.15 15.15 15.45 16.15 16.45 16.51 17.15 17.45 17.45
- Lindenstr.   13.46 14.16 14.46 15.16 15.16 15.46 15.59 16.16 16.46 16.53 17.16 17.46 17.46
- Friedhof   13.47 14.17 14.47 15.17 15.17 15.47 16.00 16.17 16.47 16.54 17.17 17.47 17.47
- Öschinger Str.   13.48 14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 16.01 16.18 16.48 16.55 17.18 17.48 17.48
- Lubbachstr.   13.49 14.19 14.49 15.19 15.19 15.49 16.02 16.19 16.49 16.56 17.19 17.49 17.49
- Rathaus   13.50 14.20 14.50 15.20 15.20 15.50 16.03 16.20 16.50 16.57 17.20 17.50 17.50
- ZOB Steig 1 an 13.52 14.22 14.52 15.22 15.22 15.52 16.05 16.22 16.52 16.59 17.22 17.52 17.52

- ZOB Steig 1 ab 13.36 13.54 14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 16.07 16.24 16.54 17.24 17.54 17.54
- Ziegelgrubenstraße   13.38 13.56 14.26 14.56 15.26 15.26 15.56 16.09 16.26 16.56 17.26 17.56 17.56
- Hinterweiler Str.   13.39 13.57 14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 17.57
- Schillerstraße   16.10
- Robert-Bosch-Str.   16.12
Dußlingen Pulvermühle L 230   16.14
Stockach Altes Feuerwehrh.   16.16
- Stockach   13.41 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 17.59
Immenhausen Ochsen   13.44 14.02 14.30 15.02 15.30 15.30 16.02 16.19 16.30 17.02 17.30 18.02 18.02
Mähringen Bahnhofstraße   13.46 14.32 15.32 15.32 16.21 16.32 17.32
- Ortsmitte   13.48 14.04 14.34 15.04 15.34 15.34 16.04 16.23 16.34 17.04 17.34 18.04 18.04
- Schule   14.05 14.35 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.05
- Im Brühl   13.49 16.24
Jettenburg Brunnenplatz   13.52 16.27
Wankheim Pfarrhaus   14.02 14.07 14.37 15.07 15.37 15.37 16.07 16.34 16.37 17.07 17.37 18.07 18.07
- Walbenstraße   14.09 14.39 15.09 15.39 15.39 16.09 16.36 16.39 17.09 17.39 18.09 18.09
- Siedlung   14.10 14.40 15.10 15.40 15.40 16.10 16.37 16.40 17.10 17.40 18.10 18.10
- Helleräcker   13.59 14.11 14.41 15.11 15.41 15.41 16.11 16.39 16.41 17.11 17.41 18.11 18.11
- Siedlung   14.00
- Walbenstraße   14.01
Tübingen Reutlinger Str.   14.16 14.46 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.16
- Hügelschule   14.17 14.47 15.17 15.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.17
- Landestheater   14.18 14.48 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.18
- Hauptbahnhof/ B28   14.19 14.49 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.19
- Hauptbahnhof J an 14.25 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.25

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = hält nur zum Aussteigen
Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).



Seite: 4     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 29.06.2021 14:39:21
Linien: 36625m.j21

7625 Gomaringen - Wankheim - Tübingen

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebe GmbH, Brunnenstr. 11, 72379 Hechingen, Tel.: 07471 / 93 50 0, Fax: 07471 / 93 50 93

Baustellenfahrplan; Sperrung Poststraße-Friedrichstraße, gültig ab 29.06.2021

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   67 69 71 73 75 77 79 83 81 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  T05 T50
HINWEISE   

Gomaringen ZOB Steig 1   18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 23.45 04.45 05.45 06.45 07.45 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
- Lindenstr.   18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 23.46 04.46 05.46 06.46 07.46 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
- Friedhof   18.17 18.47 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 23.47 04.47 05.47 06.47 07.47 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
- Öschinger Str.   18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 23.48 04.48 05.48 06.48 07.48 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
- Lubbachstr.   18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 23.49 04.49 05.49 06.49 07.49 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
- Rathaus   18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 23.50 04.50 05.50 06.50 07.50 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
- ZOB Steig 1 an 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 23.52 04.52 05.52 06.52 07.52 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22

- ZOB Steig 1 ab 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 23.54 04.54 05.54 06.54 07.54 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
- Ziegelgrubenstraße   18.26 18.56 19.26 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 23.56 04.56 05.56 06.56 07.56 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
- Hinterweiler Str.   18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 23.57 04.57 05.57 06.57 07.57 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Stockach   18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 23.59 04.59 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59
Immenhausen Ochsen   18.30 19.02 19.30 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02 00.02 05.02 06.02 07.02 08.02 09.02 09.30 10.02 10.30 11.02 11.30 12.02 12.30 13.02 13.30
Mähringen Bahnhofstraße   18.32 19.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32
- Ortsmitte   18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04 00.04 05.04 06.04 07.04 08.04 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
- Schule   18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05 00.05 05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Wankheim Pfarrhaus   18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 00.07 05.07 06.07 07.07 08.07 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
- Walbenstraße   18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09 00.09 05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
- Siedlung   18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 00.10 05.10 06.10 07.10 08.10 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
- Helleräcker   18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11 00.11 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Tübingen Reutlinger Str.   18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16 00.16 05.16 06.16 07.16 08.16 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
- Hügelschule   18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 00.17 05.17 06.17 07.17 08.17 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
- Landestheater   18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18 00.18 05.18 06.18 07.18 08.18 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
- Hauptbahnhof/ B28   18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19 00.19 05.19 06.19 07.19 08.19 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
- Hauptbahnhof J an 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25 00.25 05.25 06.25 07.25 08.25 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  T05 = nur freitags  T50 = nicht freitags  
   = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 AST AST AST 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   629 631 633 635 637 639 641 643 645 653 655 657 659 701 703 705 707 709 711 713
HINWEISE   R0 R0 R0

Gomaringen ZOB Steig 1   13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45
- Lindenstr.   13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.03 23.03 00.03 05.01 06.01 07.01 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46
- Friedhof   13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.04 23.04 00.04 05.02 06.02 07.02 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
- Öschinger Str.   13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.05 23.05 00.05 05.03 06.03 07.03 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48
- Lubbachstr.   13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.06 23.06 00.06 05.04 06.04 07.04 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49
- Rathaus   13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.07 23.07 00.07 05.05 06.05 07.05 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50
- ZOB Steig 1 an 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.09 23.09 00.09 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52

- ZOB Steig 1 ab 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.10 23.10 00.10 07.52 08.54 09.52 10.54 11.52 12.54 13.52
- Ziegelgrubenstraße   13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.12 23.12 00.12 05.07 06.07 07.07 07.54 08.56 09.54 10.56 11.54 12.56 13.54
- Hinterweiler Str.   13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.13 23.13 00.13 05.07 06.07 07.07 07.55 08.57 09.55 10.57 11.55 12.57 13.55
Stockach   13.59 14.59 15.59 17.59 19.59 20.59 07.57 08.59 09.57 10.59 11.57 12.59 13.57
Immenhausen Ochsen   14.02 14.30 15.02 15.30 16.02 17.00 18.02 19.00 20.02 21.02 22.16 23.16 00.16 05.09 06.09 07.09 08.00 09.02 10.00 11.02 12.00 13.02 14.00
Mähringen Bahnhofstraße   14.32 15.32 17.02 19.02 05.11 06.11 07.11 08.02 10.02 12.02 14.02
- Ortsmitte   14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.18 23.18 00.18 05.12 06.12 07.12 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
- Schule   14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.19 23.19 00.19 05.13 06.13 07.13 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Wankheim Pfarrhaus   14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.21 23.21 00.21 05.14 06.14 07.14 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
- Walbenstraße   14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 05.15 06.15 07.15 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
- Siedlung   14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 05.16 06.16 07.16 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
- Helleräcker   14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 05.17 06.17 07.17 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
- Volksbank   22.22 23.22 00.22
Tübingen Reutlinger Str.   14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.27 23.27 00.27 05.21 06.21 07.21 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
- Hügelschule   14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.28 23.28 00.28 05.22 06.22 07.22 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
- Landestheater   14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.29 23.29 00.29 05.23 06.23 07.23 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
- Hauptbahnhof/ B28   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.30 23.30 00.30 05.24 06.24 07.24 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
- Hauptbahnhof J an 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.32 23.32 00.32 05.25 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif  
   = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   715 717 719 721 723 725 729 731 733 735
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  nVF
HINWEISE   

Gomaringen ZOB Steig 1   14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
- Lindenstr.   14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 22.03 23.03 00.03 01.03
- Friedhof   14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 22.04 23.04 00.04 01.04
- Öschinger Str.   14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 22.05 23.05 00.05 01.05
- Lubbachstr.   14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 22.06 23.06 00.06 01.06
- Rathaus   14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 22.07 23.07 00.07 01.07
- ZOB Steig 1 an 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 22.09 23.09 00.09 01.09

- ZOB Steig 1 ab 14.54 15.52 16.54 17.52 18.54 19.54 22.10 23.10 00.10 01.10
- Ziegelgrubenstraße   14.56 15.54 16.56 17.54 18.56 19.56 22.12 23.12 00.12 01.12
- Hinterweiler Str.   14.57 15.55 16.57 17.55 18.57 19.57 22.13 23.13 00.13 01.13
Stockach   14.59 15.57 16.59 17.57 18.59 19.59
Immenhausen Ochsen   15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.02 22.16 23.16 00.16 01.16
Mähringen Bahnhofstraße   16.02 18.02
- Ortsmitte   15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.18 23.18 00.18 01.18
- Schule   15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.19 23.19 00.19 01.19
Wankheim Pfarrhaus   15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.21 23.21 00.21 01.21
- Walbenstraße   15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Siedlung   15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Helleräcker   15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
- Volksbank   22.22 23.22 00.22 01.22
Tübingen Reutlinger Str.   15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.27 23.27 00.27 01.27
- Hügelschule   15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 22.28 23.28 00.28 01.28
- Landestheater   15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 22.29 23.29 00.29 01.29
- Hauptbahnhof/ B28   15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.30 23.30 00.30 01.30
- Hauptbahnhof J an 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.32 23.32 00.32 01.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  nVF = nicht vor Feiertagen  
   = hält nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Linie N84 (HVB).


